
Seznam poradních orgánů, poradců, poradenských společností a advokátů a advokátních kanceláří za období 1. pololetí 2024

Jméno a příjmení Předmět činnosti Sjednaná či smluvní odměna

Přemysl Martinek

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb - výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e.č. 
2024-3-1-2

2 000 Kč/posouzení žádosti, maximálně    80 
000 Kč, neplátce DPH 52 000,00 Kč

Barbora Mudrová

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb - výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e.č. 
2024-3-1-2 

2 000 Kč/posouzení žádosti, maximálně    80 
000 Kč, neplátce DPH 56 000,00 Kč

Šimon Špidla
Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb výzva č.e. 2024-1-3-
9

1 250 Kč za posudek/ maximální hodnota 
smlouvy 125 000 Kč, neplátce DPH 37 500,00 Kč

Barbora Námerová
Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb výzva č.e. 2024-1-3-
9

1250 Kč za posudek/ maximální hodnota 
smlouvy 125 000 Kč, neplátce DPH 37 500,00 Kč

Marta Nováková
Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb výzva č.e. 2024-1-3-
9

1250 Kč za posudek/ maximální hodnota 
smlouvy 125 000 Kč, neplátce DPH 37 500,00 Kč

Souhrn vyplacených odměn za poradce Rady Státního fondu kinematografie: 220 500,00 Kč

Název subjektu Předmět služby Sjednaná či smluvní odměna Skutečně vyplacená odměna bez DPH S DPH 

BDO Audit s.r.o.

Auditorská a poradenská činnost, tj. 
vypracování zpráv a stanovisek, školení, 
seminářů, tvorba nebo kontrola směrnic 
apod.

2 000 Kč/hodina bez DPH

45 000,00 Kč 54 450,00 Kč

BDO Consulting s.r.o.  
Smlouva o poskytování poradenských 
služeb (IT architekt)

52 888 Kč/měsíc bez DPH (limit: 4 dny za 
kalendářní měsíc), v případě překročení limitu 
hodinová sazba 1 881 Kč bez DPH 303 037,00 Kč 366 674,77 Kč

Innovation One s.r.o. Smlouva o poskytování služeb pověřence 
GDPR, poradenství a konzultace 3 950 Kč bez DPH/měsíc 23 700,00 Kč 28 677,00 Kč

Poradci (odborníci a odborné skupiny) Rady Státního fondu kinematografie

Poradenské a ostatní externí společnosti Státní fond kinematografie (ředitelka Státního fondu kinematografie)

Skutečně vyplacená odměna



EEIP, a.s.

Smlouva o zpracování podkladových 
materiálů, zejména pro krátkodobé 
koncepce podpory audiovize v letech 
2025, 2026 a 2027

1 500 000 Kč včetně DPH

619 834,71 Kč 750 000,00 Kč

Univerzita Karlova
Smlouva o zpracování podkladové studie 
pro dlouhodobou koncepci audiovize 1 500 000 Kč včetně DPH 413 223,14 Kč 500 000,00 Kč

Souhrn vyplacených odměn za poradenské a ostatní externí společnosti : 1 404 794,85 Kč 1 699 801,77 Kč

Název subjektu Typ závazku/smlouvy Služby
Sjednaná či smluvní 
odměna

Skutečně vyplacená 
odměna bez DPH

Skutečně vyplacená odměna S 
DPH 

KROUPAHELÁN 
advokátní kancelář, 
s.r.o. Smlouva o poskytování právních služeb

návrh právní úpravy týkající se implementace 
informačního systému veřejné správy 
spravovaného SFK

2.300,- bez DPH/hodina, 
maximálně však 230 000,- 
bez DPH, dodatkem č. 1 
navýšen maximální limit na 
345 000 Kč bez DPH, 
dodatkem č. 2 navýšen limit 
na 499 999 Kč bez DPH 103 109,00 Kč 124 761,89 Kč

Mgr. Petr 
Ostrouchov, Vyskočil, 
Krošlák a partneři 
s.r.o., advokátní 
kancelář Smlouva o poskytování právních služeb

poskytování právních služeb v oblasti 
auovizuálních a mediálních služeb

3 000 Kč bez DPH/hodina, 
maximálně však 1 990 000 
bez DPH 0,00 Kč 0,00 Kč

Becker a Poliakoff, 
s.r.o., advokátní 
kancelář

Smlouva o poskytování právní pomoci - 
nesporná agenda

Poskytování právních služeb s výjimkou 
oblastí zadávání veřejných zakázek, 
průmyslového práva a práva duševního 
vlastnictví, zastupování klienta v soudním, 
rozhodčím, smírčím nebo správním řízením 
před soudem, tribunálem nebo jiným veřejným 
orgánem

2 300 Kč bez DPH/hodina, 
maximálně však 1 990 000 
Kč bez DPH 0,00 Kč 0,00 Kč

JUDr. Marianna 
Svobodová, Duška & 
Svobodová advokátní 
kancelář

písemná objednávka
právní posouzení a zadávací řízení veřejné 
zakázky - Poskytování služeb podpory 
provozu infrastruktury SFKMG 170.000,- bez DPH 170 000,00 Kč 205 700,00 Kč

Advokáti a advokátní kanceláře



KMVS, advokátní 
kancelář

Smlouva o poskytování právních služeb

posouzení splnění účelu poskytnuté podpory 
kinematografie podle zákona č. 496/2012 Sb., 
o audiovizi, ve znění pozdějších předpisů, ve 
vztahu k absenci režijní smlouvy na základě 
klientem dodaných podkladů a související 
činnosti na základě pokynu klienta (např. 
zastupování klienta při jednání s příjemcem 
podpory, finančním úřadem apod.)

2 500 Kč/hodina bez DPH, 
maximálně 49 000 Kč bez 
DPH

13 749,59 Kč 16 637,00 Kč

Souhrn vyplacených odměn za advokáty a advokátní kanceláře: 286 858,59 Kč 347 098,89 Kč

1 912 153,44 KčSouhrn vyplacených odměn za 1. pololetí 2024 bez DPH:


	1. pol. 2024

